[bookmark: sub_300][bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Шестьдесят пятая сессия
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

06 февраля 2024 г.         № 216

О внесении изменений в решение Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 27 апреля 2021 г. № 56  «О приостановлении действия отдельных пунктов  Положения о порядке формирования фонда стимулирования, условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим Жуковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 29. 12. 2017 г. № 63»

          На основании Указа Главы Республики Мордовия от 09.02.2024г. № 1-УГ «О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 09.03.2021года №62-УГ»,   Совет депутатов Жуковского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 27.04.2021 № 56 «О приостановлении действия отдельных пунктов  Положения о порядке формирования фонда стимулирования, условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим Жуковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 29. 12. 2017 г. № 63» (далее-Положение),(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 07.02.2022 № 97, от 10.02. 2023 г.  № 161) следующие изменения:

     1) в преамбуле слова «, а также распространением коронавирусной инфекции» исключить;
   2) в пункте 1 слова  «до 1 января 2024 года» заменить словами «до 1 июля 2024 года»
    2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Жуковские вести», подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Жуковского сельского поселения                               Н. Н. Кочеткова